Dieses PDF stellt einen Auszug aus dem neuen SIMTEK Gesamtkatalog
R16 DE dar. Der Katalog umfasst insgesamt 704 Seiten mit über 13 500
Standardartikeln.
This PDF is an extract of the new SIMTEK main catalog R16 DE, containing
more than 13 500 standard articles on 704 pages.
Edition
R16 DE
Teilkatalog

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
  ▼ L2 = 30,0 mm
7,0 30,0 D07.A07.30 HM AW1M 4,8 7,0 52,2 33,0 D M2x7,5 T7F T7F MOS.D07
  ▼ L2 = 35,0 mm
7,0 35,0 D10.A07.35 HM AW1S 7,0 7,0 57,2 38,0 D M3x9 T9F T9F MOS.D10
  ▼ L2 = 50,0 mm
7,0 50,0 D10.A07.50 HM AX0T 7,0 7,0 57,2 38,0 D M3x9 T9F T9F MOS.D10
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: D10.A07.35 HM
Mehr Informationen unter www.precium.de
More Information on www.precium.de
si

od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 0,3 mm
4,0 1,2 0,3 - - A04.0010.01.03.00 YR AW08 G 0,25 0,19 0,15 13,0 0,03 MOS.A04.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 0,6 mm
4,0 2,5 0,6 - - A04.0025.02.06.00 YR AW09 G 0,55 0,46 0,3 13,0 0,05 MOS.A04.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 1,0 mm
4,0 4,0 1,0 0,05 - A04.0045.04.10.05 YR AW1A G 0,95 0,8 0,5 13,0 0,1 MOS.A04.R
4,0 6,0 1,0 0,05 - A04.0045.06.10.05 YR AX0U G 0,95 0,8 0,5 13,0 0,1 MOS.A04.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 2,2 mm
4,0 6,0 2,2 0,05 ● A04.0095.06.22.05 YR AW1B G 2,0 1,55 1,1 13,0 0,2 MOS.A04.R
4,0 9,0 2,2 0,05 ● A04.0095.09.22.05 YR AX0V G 2,0 1,55 1,1 13,0 0,2 MOS.A04.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 3,2 mm
4,0 10,2 3,2 0,05 ● A04.0145.10.32.05 YR AW1C G 3,0 2,55 1,6 13,0 0,2 MOS.A04.R
4,0 15,2 3,2 0,05 ● A04.0145.15.32.05 YR AX0W G 3,0 2,55 1,6 18,0 0,2 MOS.A04.R AKT
UPD
4,0 20,3 3,2 0,05 ● A04.0145.20.32.05 YR AX0X G 3,0 2,55 1,6 23,0 0,2 MOS.A04.R AKT
UPD
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 3,9 mm
4,0 15,2 3,9 0,05 ● A04.0195.15.39.05 YR AW1D G 3,7 3,2 1,95 18,0 0,3 MOS.A04.R
4,0 20,3 3,9 0,05 ● A04.0195.20.39.05 YR AX0Y G 3,7 3,2 1,95 23,0 0,3 MOS.A04.R AKT
UPD
4,0 25,4 3,9 0,05 ● A04.0195.25.39.05 YR AX0Z G 3,7 3,2 1,95 28,0 0,3 MOS.A04.R AKT
UPD
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 5,2 mm
7,0 20,3 5,2 0,05 ● A07.0245.20.52.05 YR AW1E G 5,0 4,25 2,6 23,0 0,5 MOS.A07.R
7,0 25,4 5,2 0,05 ● A07.0245.25.52.05 YR AX00 G 5,0 4,25 2,6 28,0 0,5 MOS.A07.R AKT
UPD
7,0 30,5 5,2 0,05 ● A07.0245.30.52.05 YR AX01 G 5,0 4,25 2,6 33,0 0,5 MOS.A07.R AKT
UPD
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 6,2 mm
7,0 20,3 6,2 0,05 ● A07.0295.20.62.05 YR AW1F G 6,0 5,25 3,1 23,0 0,5 MOS.A07.R
7,0 25,4 6,2 0,05 ● A07.0295.25.62.05 YR AX02 G 6,0 5,25 3,1 28,0 0,5 MOS.A07.R AKT
UPD
7,0 30,5 6,2 0,05 ● A07.0295.30.62.05 YR AX03 G 6,0 5,25 3,1 33,0 0,5 MOS.A07.R AKT
UPD
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 6,9 mm
7,0 25,4 6,9 0,2 ● A07.0345.25.69.20 YR AW1G G 6,7 6,0 3,45 28,0 0,5 MOS.A07.R
7,0 30,5 6,9 0,2 ● A07.0345.30.69.20 YR AX04 G 6,7 6,0 3,45 33,0 0,5 MOS.A07.R AKT
UPD
7,0 40,6 6,9 0,2 ● A07.0345.40.69.20 YR AX05 G 6,7 6,0 3,45 43,0 0,5 MOS.A07.R AKT
UPD
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: A04.0095.06.22.05 YR GN39
    (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GN39 = Schneidstoff // Grade)
A

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 6,9 mm
3,45 0,2 6,9 D07.0345.20.07 YR AW1H G 5,85 4,8 3,5 0,4 MOS.D07
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 7,9 mm
3,95 0,2 7,9 D07.0395.20.08 YR AW1J G 6,35 4,8 3,5 0,4 MOS.D07
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 8,9 mm
4,45 0,2 8,9 D07.0445.20.09 YR AW1K G 6,85 4,8 3,5 0,4 MOS.D07
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 9,9 mm
4,95 0,2 9,9 D10.0495.20.10 YR AW1N G 8,45 7,0 3,9 0,4 MOS.D10
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 11,9 mm
5,95 0,2 11,9 D10.0595.20.12 YR AW1P G 9,45 7,0 3,9 0,4 MOS.D10
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (Min. Bore) = 13,9 mm
6,95 0,2 13,9 D10.0695.20.14 YR AW1Q G 10,45 7,0 3,9 0,4 MOS.D10
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: D10.0695.20.14 YR GN39 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GN39 = Schneidstoff // Grade)
Mehr Informationen unter www.precium.de
More Information on www.precium.de
si